MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual dél Estado Colombiano

Id Solicitud: 34843

Namero de orden de compra a modificar: 28358

Entidad compradora: Central Administrativa Y Contable Especializada Cenac Convenios
‘Nombre del solicitante: Julio Alejandro quintero jimenez

Proveedor: AUTOMAYOR S.A.

Mecanismo de agregacion de demanda: Vehiculos Il

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2018-09-24 11:47:01

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

'Fecha de vencimiento -2018-10-06 2018-11-20

Cuentas asociadas

id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

25814 CENTRAL 6718 6718
ADMINISTRATIVAY
CONTABLE
ESPECIALIZADA
CENAC CONVENIOS

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



£

CHEVROLET
FVR [2] 700P
FORWARD LWB
Euro IVMT
7800CC TD 4X2

veh02--
Adecuaciones y
Accesorios
Adicionales

veh02--
Mantenimierto
Preventivo

veh02--
Requerimiertos
de la Matricula

veh02--Impuesto
de Rodamiento

veh02--
Gravamenes
adicionales

veh02--SOAT

veh02--Lugar de
Entrega

5.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

211230000.00

1562629400.00

93979600.00

3500000.00

0.00

0.00

5065590.00

0.00

6718

6718

6718

6718

6718

6718

6718

6718

10566150000.00

152629400.00

93979600.00

3500000.00

0.00

0.00

5065590.00

0.00

No

Articulo

Cantidad

Unidad Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracién

o

FWedor /

Nombre: COG/-)Z £uAepo

Documento: ‘ 2. q

£z~

=t

o

TENIENDO EN CUENTA LA SOLICITUD DEL CONTRATISTA DE: FECHA 14 DE SEPTIEMBRE 2018 DONDE NOS REPORTA
-DEMORAS EN LA RECEPCION DE MATERIAL CKD PARA ENSAMBLE DE ESTE Y DE OTROS PRODUCTOS DEBIDO A
INTERRUPCIONES EN EL SUMINISTRO DE SU FUENTE ISUZU EN EL JAPON, ASOCIADOS A FACTORES CLIMATICOS,
HECHO QUE NOS OBLIGA A SOLICITAR UNA PRORROGA.



