## MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

34843

Número de orden de compra a modificar:

28358

Entidad compradora:

Central Administrativa Y Contable Especializada Cenac Convenios

Nombre del solicitante:

Julio Alejandro quintero jimenez

Proveedor:

AUTOMAYOR S.A.

Mecanismo de agregación de demanda:

Vehículos II

Tipo de Solicitud:

Modificación de la Orden de Compra

Fecha:

2018-09-24 11:47:01

Campos a Actualizar

Campo

Valor Actual

**Nuevo Valor** 

Fecha de vencimiento

2018-10-06

2018-11-20

Cuentas asociadas

ld

Nombre

Código

Segmento 1

Segmento 2

25814

CENTRAL ADMINISTRATIVA Y CONTABLE ESPECIALIZADA

**CENAC CONVENIOS** 

6718

6718

Artículos actuales

No

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

1	CHEVROLET FVR [2] 700P FORWARD LWB Euro IV MT 7800CC TD 4X2	5.0	Unidad	211230000.00	6718	1056150000.00
2	veh02 Adecuaciones y Accesorios Adicionales	1.0	Unidad	152629400.00	6718	152629400.00
3	veh02 Mantenimier to Preventivo	1.0	Unidad	93979600.00	6718	93979600.00
.4	veh02 Requerimientos de la Matricula	1.0	Unidad	3500000.00	6718	3500000.00
5	veh02Impuesto de Rodamiento	1.0	Unidad	0.00	6718	0.00
6	veh02 Gravámenes adicionales	÷1.0	Unidad	0.00	6718	0.00
7	veh02SOAT	1.0	Unidad	5065590.00	6718	5065590.00
8	veh02Lugar de Entrega	1.0	Unidad	0.00	6718	0.00

## Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

## Detalle o justificación de la aclaración

TENIENDO EN CUENTA LA SOLICITUD DEL CONTRATISTA DE FECHA 14 DE SEPTIEMBRE 2018 DONDE NOS REPORTA DEMORAS EN LA RECEPCIÓN DE MATERIAL CKD PARA ENSAMBLE DE ESTE Y DE OTROS PRODUCTOS DEBIDO A INTERRUPCIONES EN EL SUMINISTRO DE SU FUENTE ISUZU EN EL JAPÓN, ASOCIADOS A FACTORES CLIMÁTICOS, HECHO QUE NOS OBLIGA A SOLICITAR UNA PRÓRROGA.

Nombre: Martha

BK Documento;

GUID

Firma de proveedor

Nombre: 606A2 FLARDO SICRRA Documento: 19 219 805